

Årsredovisning för
BJBMontage AB

559139-8614

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Björkegren
Styrelseledamot

2025-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BJBMontage AB, 559139-8614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av byggmaskiner. Montering av hissar och byggkranar. Övrig teknisk konsultverksamhet. Skogsförvaltning och diverse service arbeten i fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskat under året pga av minskad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 380 492 | 1 730 509 | 1 780 830 | 1 163 470 |
| Resultat efter finansiella poster | -334 197 | 978 755 | -71 194 | 457 426 |
| Soliditet % | 79,8 | 69,1 | 52,2 | 72,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 588 348 | 574 179 |
| Balanseras i ny räkning | | 574 179 | -574 179 |
| Årets resultat | | | -105 797 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 162 527 | -105 797 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 162 527 |
| Årets resultat | -105 797 |
| Summa | 1 056 730 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 056 730 |
| Summa | 1 056 730 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 380 492 | 1 730 509 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 380 492 | 1 730 509 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -490 183 | -486 454 |
| Övriga externa kostnader | | -98 139 | -203 690 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -46 000 | -46 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -634 322 | -736 144 |
| Rörelseresultat | | -253 830 | 994 365 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 18 011 | 1 750 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 903 | 1 310 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -97 988 | -18 142 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 293 | -528 |
| Summa finansiella poster | | -80 367 | -15 610 |
| Resultat efter finansiella poster | | -334 197 | 978 755 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 228 400 | -250 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 228 400 | -250 000 |
| Resultat före skatt | | -105 797 | 728 755 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -154 576 |
| Årets resultat | | -105 797 | 574 179 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 134 167 | 180 167 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 134 167 | 180 167 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 1 194 990 | 1 285 095 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 194 990 | 1 285 095 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 329 157 | 1 465 262 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 23 963 | 171 109 |
| Övriga fordringar | | 46 704 | 34 102 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 70 667 | 205 211 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 34 760 | 400 666 |
| Summa kassa och bank | | 34 760 | 400 666 |
| Summa omsättningstillgångar | | 105 427 | 605 877 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 434 584 | 2 071 139 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 162 527 | 588 348 |
| Årets resultat | | -105 797 | 574 179 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 056 730 | 1 162 527 |
| Summa eget kapital | | 1 106 730 | 1 212 527 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 47 600 | 276 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 47 600 | 276 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 49 028 | 57 907 |
| Skatteskulder | | 4 708 | 88 882 |
| Övriga skulder | | 226 518 | 435 823 |
| Summa kortfristiga skulder | | 280 254 | 582 612 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 434 584 | 2 071 139 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 230 000 | 230 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 230 000 | 230 000 |
| Ingående avskrivningar | -49 833 | -3 833 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -46 000 | -46 000 |
| Utgående avskrivningar | -95 833 | -49 833 |
| Redovisat värde | 134 167 | 180 167 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 524 424 | 472 593 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 515 731 | 1 051 831 |
| Försäljningar | -507 848 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 532 307 | 1 524 424 |
| Ingående nedskrivningar | -239 329 | -221 188 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -97 988 | -18 141 |
| Utgående nedskrivningar | -337 317 | -239 329 |
| Redovisat värde | 1 194 990 | 1 285 095 |

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Hagelin Breuer, Ricknes Redovisning AB

Underskrifter

Örebro

Jonas Björkegren

Jonas Björkegren
Styrelseledamot

2025-05-23

Datum